Te
l:
+7
 (
90
4)
 0
25

 [мм]
Наруж.
ширина
[мм]
Внутр.
высота
[мм]
Наруж.
высота
[мм]
 Радиус
изгиба
[мм]
Длина без
поддержки [м] Стр.
C04.28 30-60 46-76 28 35 55-150 ≤1.0 P104
Типичные отрасли и применения
Стандартные размеры
Применения в чистых помещениях
Печатные машины

8
Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
Наруж.
ширина [мм]
Внутр.
высота [мм]
Наруж.
высота [мм]
 Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C04.28.30.R 30 46 28 35 055 075 100 150 0.73
C04.28.40.R 40 56 28 35 055 075 100 150 0.75
C04.28.50.R 50 66 28 35 055 075 100 150 0.78
C04.28.60.R 60 76 28 35 055 075 100 150 0.80
C04.28 Малошумные энергоцепи
DURAMOV®
Пластиковые энергоцепи
Стандартные размеры

04
.2
8
C04.28
Длина без поддержки ≤ 1 м
Длина скольжения Не применяется
Вертикальное подвешивание ≤ 5 м
Вертикальная установка ≤ 0.5 м
Боковая длина без поддержки ≤ 0.5 м
Скорость / ускорение FLG ≤ 3 [м/с] / 8 [м/с²]
Скорость / ускорение FLB ≤ 2 [м/с] / 4 [м/с²]
Скорость / ускорение скольжения Не применяется
Допустимая температура -40°C ~120°C
Класс горючести UL94 HB
Артикул Внутр. ширина Bi [мм] A [мм] X [мм] M [мм]
C04.28.30.0/1 30 57.5 10 40
C04.28.40.0/1 40 67.5 10 50
C04.28.50.0/1 50 77.5 10 60
C04.28.60.0/1 60 87.5 10 70
C04.28.30.0
Артикул:
27 N*22
X